
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 60841-2016 z dnia 2016-05-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecinek 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie zgodnie z projektem budowlanym i 
wykonawczym , specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, przepisami, w tym 
techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej... 
Termin składania ofert: 2016-06-15 
 
Szczecinek: Montaż urządzeń podczyszczających wody deszczowe przy ul. Łukasiewicza-
Harcerska oraz przy ul. Szymanowskiego w Szczecinku 
Numer ogłoszenia: 130313 - 2016; data zamieszczenia: 12.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 60841 - 2016r. 
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Szczecinek, Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 094 3714126, faks 094 3740254. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Montaż urządzeń podczyszczających 
wody deszczowe przy ul. Łukasiewicza-Harcerska oraz przy ul. Szymanowskiego w 
Szczecinku. 
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie 
zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym , specyfikacją techniczną wykonania i 
odbioru robót, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej 
i sztuki budowlanej obiektów urządzeń podczyszczających wody deszczowe na istniejącej 
sieci deszczowej przy ul. Łukasiewicza-Harcerska oraz Szymanowskiego w Szczecinku , 
która będzie mogła samoistnie spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną w zakresie: 
branża sanitarna wg projektu budowlanego i wykonawczego.. 
 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.10-9. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
    Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2016. 
 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
    Zakład Usługowo -Transportowy Jan Bańkiewicz, ul. Kosińskiego 24/3, 78-400 
Szczecinek, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 158000,00 PLN. 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 
    Cena wybranej oferty: 98400,00 
 
    Oferta z najniższą ceną: 98400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 189381,71 
 
    Waluta: PLN . 
 
 
 
 
 


